裝

訂

線

檔　　號：保存年限：

收文文號：

新光醫療財團法人新光吳火獅紀念醫院  函地址：111台北市士林區文昌路95號聯絡人：黃湘茹(人體試驗委員會)電話：02-28332211#2074Email：X014090@ms.skh.org.tw
受文者：財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院發文日期：中華民國107年1月29日發文字號：新醫教字第1070000148號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如文  (XC762154510000000_1070000148_Attach1.pdf, 　　　XC762154510000000_1070000148_Attach2.pdf)
主旨：敬邀  貴院校相關人員出席本院舉辦之人體研究倫理講習

　　　班，請轉知所屬踴躍參加。

說明：

  一、本院人體試驗委員會謹訂於107年3月04日(日)、7月14日(

　　　六)、9月30日(日)假本院B1大會議室舉辦三場次研討會，
　　　研討會主題各為「基礎班」、「資料庫研究及人體試驗賠

　　　償/申訴處理班」、「時事議題及審查/計畫執行經驗分享

　　　班」，議程如附件1。

  二、講習班每場限額100人，報名費每場次1,000元(含考試認

　　　證費300元)，請依各場次可報名期間繳費並至本院人體試
　　　驗委員會網站首頁(http://www.skh.org.tw/IRB/index.

　　　htm) 登錄報名資訊 (詳如附件2)，依繳費及登錄報名完成

　　　先後順序額滿將提前截止，逾期未完成繳費或登錄者恕無

　　　法參加課程。報名繳費後，恕不退款，若於報名後需變更

　　　參加名單，敬請於活動日前3個工作天通知本院人體試驗
　　　委員會辦理。

  三、學員全程參與講習課程並完成所有簽到退者，核發6小時

　　　參加教育訓練證明書；課後舉行認證考試，測驗通過後加

　　　發2小時考試及格證書。正本：國立臺灣大學醫學院附設醫院、臺北市立聯合醫院和平院區、臺北市立聯　　　合醫院中興院區、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀念醫院、長
1070100720第 1 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院、國防醫學院三軍總醫院北投分院、基　　　督復臨安息日會醫療財團法人臺安醫院、國泰醫療財團法人國泰綜合醫院　　　、臺北市立聯合醫院仁愛院區、臺北市立聯合醫院松德院區、臺北醫學大　　　學附設醫院、臺北市立聯合醫院陽明院區、臺北榮民總醫院、振興醫療財　　　團法人振興醫院、醫療財團法人辜公亮基金會和信治癌中心醫院、國防醫　　　學院三軍總醫院、國防醫學院三軍總醫院松山分院、康寧醫療財團法人康　　　寧醫院、臺北市立聯合醫院忠孝院區、臺北市立萬芳醫院委託財團法人臺　　　北醫學大學辦理、衛生福利部基隆醫院、基隆長庚紀念醫院暨情人湖院區　　　、醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、國泰醫療財團法人　　　汐止國泰綜合醫院、天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院、佛教慈濟醫療財　　　團法人台北慈濟醫院、天主教耕莘醫療財團法人永和耕莘醫院、衛生福利　　　部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建經營）、行天宮醫療志業醫療財團法　　　人恩主公醫院、新北市立聯合醫院、衛生福利部臺北醫院、衛生福利部樂　　　生療養院、衛生福利部八里療養院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人　　　淡水馬偕紀念醫院、國立陽明大學附設醫院、臺北榮民總醫院員山分院、　　　財團法人天主教靈醫會羅東聖母醫院、醫療財團法人羅許基金會羅東博愛　　　醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹分院、國泰醫療財團法人新竹國　　　泰綜合醫院、東元綜合醫院、天主教仁慈醫療財團法人仁慈醫院、國立臺　　　灣大學醫學院附設醫院竹東分院、天成醫療社團法人天晟醫院、壢新醫院　　　、國軍桃園總醫院、天成醫院、怡仁綜合醫院、臺北榮民總醫院桃園分院　　　、衛生福利部桃園療養院、衛生福利部桃園醫院、沙爾德聖保祿修女會醫　　　療財團法人聖保祿醫院、敏盛綜合醫院、長庚醫療財團法人林口長庚紀念　　　醫院、財團法人為恭紀念醫院、李綜合醫療社團法人大甲李綜合醫院、大　　　千綜合醫院、衛生福利部苗栗醫院、澄清綜合醫院、中山醫學大學附設醫　　　院、衛生福利部臺中醫院、中國醫藥大學附設醫院、臺中榮民總醫院、林　　　新醫療社團法人林新醫院、澄清綜合醫院中港分院、國軍臺中總醫院、仁　　　愛醫療財團法人大里仁愛醫院、衛生福利部豐原醫院、佛教慈濟醫療財團　　　法人台中慈濟醫院、光田醫療社團法人光田綜合醫院、童綜合醫療社團法　　　人童綜合醫院、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院、彰化基督教醫療財團法　　　人彰化基督教醫院、秀傳醫療財團法人彰濱秀傳紀念醫院、彰化基督教醫　　　療財團法人鹿港基督教醫院、衛生福利部彰化醫院、衛生福利部草屯療養　　　院、財團法人彰化基督教醫院二林分院、埔基醫療財團法人埔里基督教醫　　　院、竹山秀傳醫院、天主教中華聖母修女會醫療財團法人天主教聖馬爾定　　　醫院、臺中榮民總醫院嘉義分院、戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院、　　　長庚醫療財團法人嘉義長庚紀念醫院、佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫　　　院、天主教若瑟醫療財團法人若瑟醫院、國立成功大學醫學院附設醫院斗　　　六分院、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院、彰化基督教醫療財團法　　　人雲林基督教醫院、中國醫藥大學北港附設醫院、衛生福利部臺南醫院、　　　台南市郭綜合醫院、台南市立醫院委託秀傳醫療社團法人經營、台灣基督　　　長老教會新樓醫療財團法人台南新樓醫院、國立成功大學醫學院附設醫院　　　、奇美醫療財團法人奇美醫院、衛生福利部胸腔病院、衛生福利部嘉南療　　　養院、台灣基督長老教會新樓醫療財團法人麻豆新樓醫院、奇美醫療財團　　　法人柳營奇美醫院、高雄市立大同醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學第 2 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　附設中和紀念醫院經營)、阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院、天主教聖功　　　醫療財團法人聖功醫院、高雄市立民生醫院、高雄市立凱旋醫院、國軍高　　　雄總醫院附設民眾診療服務處、高雄市立聯合醫院、財團法人私立高雄醫　　　學大學附設中和紀念醫院、健仁醫院、高雄市立小港醫院(委託財團法人　　　私立高雄醫學大學經營)、高雄榮民總醫院、國軍高雄總醫院左營分院附　　　設民眾診療服務處、義大醫療財團法人義大醫院、財團法人台灣省私立高　　　雄仁愛之家附設慈惠醫院、長庚醫療財團法人高雄長庚紀念醫院、台灣基　　　督長老教會馬偕醫療財團法人台東馬偕紀念醫院、佛教慈濟醫療財團法人　　　花蓮慈濟醫院、臺灣基督教門諾會醫療財團法人門諾醫院、國軍花蓮總醫　　　院、臺北榮民總醫院玉里分院、衛生福利部玉里醫院、國立臺北商業大學　　　、實踐大學、大同大學、國立臺灣師範大學、國立臺北教育大學、國立臺　　　北科技大學、國立臺灣科技大學、國立臺灣大學、臺北醫學大學、東吳大　　　學、臺北市立大學、銘傳大學、中國文化大學、國立陽明大學、國立臺北　　　護理健康大學、國立臺北藝術大學、城市學校財團法人臺北城市科技大學　　　、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、康寧學校財團法人康寧大學　　　、德明財經科技大學、中華學校財團法人中華科技大學、世新大學、國立　　　政治大學、中國科技大學、崇右學校財團法人崇右影藝科技大學、國立臺　　　灣海洋大學、經國管理暨健康學院、國立臺灣藝術大學、致理學校財團法　　　人致理科技大學、亞東技術學院、東南科技大學、華梵大學、景文科技大　　　學、耕莘健康管理專科學校、華夏學校財團法人華夏科技大學、德霖技術　　　學院教師會、國立臺北大學、輔仁大學學校財團法人、黎明技術學院、輔　　　仁大學學校財團法人輔仁大學、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、國立空　　　中大學、淡江大學、真理大學、聖約翰科技大學、國立交通大學、國立清　　　華大學、中華大學、國立清華大學南大校區、光宇學校財團法人元培醫事　　　科技大學、玄奘大學、明新科技大學、大華學校財團法人大華科技大學、　　　國立中央大學、南亞科技學校財團法人南亞技術學院、元智大學、萬能學　　　校財團法人萬能科技大學、健行學校財團法人健行科技大學、中原大學、　　　新生醫護管理專科學校、國立體育大學、長庚大學、長庚學校財團法人長　　　庚科技大學、龍華科技大學、國防大學、開南大學副本：台灣受試者保護協會、人體試驗委員會

第 3 頁　共 3 頁